2

РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 26 сентября 2024 года, протокол № 8

Заслушав и обсудив доклад и.о. проректора по научной работе Рабина А.В.
«О выдвижении претендентов для участия в Конкурсе на соискание премий Правительства Санкт-Петербурга за выполнение дипломных проектов по заданию исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга»,

ученый совет решил:

[bookmark: _GoBack]- выдвинуть Федорову Софию Андреевну для участия в Конкурсе на соискание премий Правительства Санкт-Петербурга за выполнение дипломных проектов по заданию исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга с темой дипломного проекта «Особенности внедрения процессного управления при оптимизации предоставления государственных услуг на примере исполнительных органов государственной власти Санкт-Петербурга».

Председатель ученого совета						                    Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета					                    А.Б. Степанов